堺 消 第 ３ ０ ９ ７ 号

令和４年１０月７日

堺市堺区自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 消 防 署 長

火災予防運動ポスター配布の見直しについて（依頼）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、消防行政にご協力賜りありがとうございます。

 さて、表題の件につきまして、毎年３月の「春の火災予防運動」及び１１月

の「秋の火災予防運動」週間に合わせ、啓発ポスターを配布しておりましたが、

今年度より「広報さかい」に防火啓発記事を掲載依頼し、ポスターの配布は取

りやめることとなりましたので、ご案内申しあげます。

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

   （問合せ先）堺市消防局 堺消防署 予防課 （担当 森）

         〒590-0078 堺市堺区市之町１丁１番２７号

         TEL（０７２）２２８－０１１９（代表）

         FAX（０７２）２２８－４０８７